
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372)  art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r, poz.305 
i 1535) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr XXIV.132.2020 z dnia 
28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 506 961,00 0,00 17 900,00 1 524 861,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 928,00 0,00 17 900,00 116 828,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

98 928,00 0,00 17 900,00 116 828,00 

852   Pomoc społeczna 1 121 943,00 0,00 9 930,00 1 131 873,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 879 240,00 0,00 1 234,00 880 474,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

879 240,00 0,00 1 234,00 880 474,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 900,00 0,00 2 696,00 78 596,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

72 900,00 0,00 2 696,00 75 596,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

855   Rodzina 5 550 766,00 0,00 33,00 5 550 799,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 0,00 33,00 109,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76,00 0,00 33,00 109,00 

bieżące 22 005 489,00 0,00 27 863,00 22 033 352,00 

majątkowe 

majątkowe 6 650 558,00 0,00 0,00 6 650 558,00 

Ogółem: 28 656 047,00 0,00 27 863,00 28 683 910,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 2 982 051,00 2 960 551,00 21 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 900,00 17 900,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 999 951,00 2 978 451,00 21 500,00 
przed zmianą 98 928,00 98 928,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 900,00 17 900,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 116 828,00 116 828,00 0,00 
przed zmianą 61 620,00 61 620,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 65 620,00 65 620,00 0,00 
przed zmianą 6 511,00 6 511,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 511,00 11 511,00 0,00 
przed zmianą 8 290,00 8 290,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 190,00 17 190,00 0,00 
przed zmianą 1 885 361,00 1 885 361,00 0,00 
zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 
zwiększenie 19 330,00 19 330,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 895 291,00 1 895 291,00 0,00 
przed zmianą 882 240,00 882 240,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234,00 1 234,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 883 474,00 883 474,00 0,00 
przed zmianą 476 450,00 476 450,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 234,00 1 234,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 477 684,00 477 684,00 0,00 
przed zmianą 420 088,00 420 088,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 422 784,00 422 784,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 696,00 2 696,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 292 696,00 292 696,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 0,00 
przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
po zmianach 14 200,00 14 200,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 400,00 33 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 39 400,00 39 400,00 0,00 
przed zmianą 33 400,00 33 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 39 400,00 39 400,00 0,00 
przed zmianą 16 400,00 16 400,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 16 400,00 16 400,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 
przed zmianą 5 570 487,00 5 570 487,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 5 570 520,00 5 570 520,00 0,00 
przed zmianą 76,00 76,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 109,00 109,00 0,00 
przed zmianą 76,00 76,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 109,00 109,00 0,00 
przed zmianą 32 665 840,00 20 573 513,00 12 092 327,00 
zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 
zwiększenie 37 263,00 37 263,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 32 693 703,00 20 601 376,00 12 092 327,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmian planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 105 639,00 17 900,00 123 539,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 928,00 17 900,00 116 828,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

98 928,00 17 900,00 116 828,00 

852   Pomoc społeczna 879 240,00 1 234,00 880 474,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 879 240,00 1 234,00 880 474,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

879 240,00 1 234,00 880 474,00 

855   Rodzina 5 518 288,00 33,00 5 518 321,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 33,00 109,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76,00 33,00 109,00 

Razem: 6 912 226,00 19 167,00 6 931 393,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmian planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 
publiczna 105 639,00 17 900,00 123 539,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 928,00 17 900,00 116 828,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 61 620,00 4 000,00 65 620,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 511,00 5 000,00 11 511,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 290,00 8 900,00 17 190,00 

852   Pomoc społeczna 879 240,00 1 234,00 880 474,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 879 240,00 1 234,00 880 474,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 476 450,00 1 234,00 477 684,00 

855   Rodzina 5 518 288,00 33,00 5 518 321,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 76,00 33,00 109,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 76,00 33,00 109,00 

Razem: 6 912 226,00 19 167,00 6 931 393,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr: 121, 134, 213/2021, 216/2021 Wojewody Mazowieckiego budżet został

zwiększony o kwotę 27.863,00 zł:

- 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 17.900,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz

ustawy o dowodach osobistych,

- 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 1.234,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla

pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku,

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2.696,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla

pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku,

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”,

- 85503 Karta Dużej Rodziny kwotę 33,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem

jednostek budżetowych.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245AC072-B33E-489D-9CDB-221D4B1CEC27. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

